МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

УВР

Директору физкультурно-спортивного клуба ЮУрГУ А.С. Аминову

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
                            	№ _____
г. Челябинск
О предоставлении спортивного зала в Дворце спорта
Деятельность Совета обучающихся является неотъемлемой составляющей внеучебной работы в Южно-Уральском государственном университете. Ежегодно СО ЮУрГУ реализует более 250 проектов, направленных на развитие студенческого движения в университете, городе и области. С целью создания необходимых условий для развития актива среди студентов университета 10 апреля 2022 г. планируется проведение мероприятия «СтудВолейбол ЮУрГУ».
В связи с этим прошу Вас выделить спортивный зал во Дворце спорта ЮУрГУ 28 апреля 2022 г. с 11:30 до 13:35.
Ориентировочная численность участников –  60 человек.
Организатор мероприятия: заместитель председателя Совета обучающихся Е.А. Глазко (тел.: 89514636552). (данную строчку заменить)
Ответственным прошу назначить председателя Совета обучающихся Ф.И. Бородина (тел.: 89049305424). Чистоту и порядок гарантируем!

Начальник УВР      						                     С.А. Юдочкина

Исп. Афанасьев Александр
тел. +79525023733
image1.png